

# Årsberetning 2024 Oslo Syd Parkinsonforening

## Generell informasjon

Antall medlemmer 177	Fylkestilhørighet Oslo
Antall likepersoner 1 Per Erik Hansen	Antall styremøter 5

Dato og sted for årsmøtet: 12.02 2024 Lambertseter Gård, Oslo

## Styret i Oslo Syd Parkinsonforenings årsberetning

For mange av våre medlemmer ble Året 2024 fortsatt preget av ettervirkningene av Covid-19 viruset, men på tross av at mange medlemmer hadde helsemessige utfordringer klarte vi å opprettholde våre faste, ukentlige aktivitetstilbud. Flere trofaste medlemmer har dessverre gått bort og nye har kommet til, Vi valgte også i 2024 å prioritere flaggskipet vårt «Mandagsklubben» som er ukas høydepunkt for mange av våre medlemmer med fysioterapi, logopedi og Quiz.

Vårt tilbud for de som er litt sprekere og ønsker mer aktivitet: Mesterfight mot mr. Parkinson er fast på torsdager. Disse to tilbudene utfyller hverandre med varierende krav til fysiske evner.

Vi har gjennomført 4 medlemsmøter på Lambertseter gård med gode foredragsholdere og interessante temaer. I gjennomsnitt var vi ca. 25 deltaker pr medlemsmøte, men spred gjerne budskapet: Vi vil gjerne ha flere med!

Vi hadde Sommerfest på Lambertseter gård i juni. Vi var nærmere 40 personer tilstede og vi koste oss med god mat og drikke. Julelunsj ble avholdt på Oppsal samfunnshus, 30 deltakere.

Pårørendegruppe er i godt gjenge med lokalisering på Nordstrand.

Styrearbeidet i 2024 ble dessverre preget av mange forfall. Nytt styremedlem Joachim Bergstrøm, som hadde takket ja til å ta kassererjobben, kom aldri i funksjon. Han responderte ikke på utallige henvendelser og flyttet utenlands. Heldigvis sa Kristin Hansen ja til å bidra videre uten å bli med i styret. Stor takk til Kristin! I lengre perioder var styremedlemmer av forskjellige årsaker forhindret fra å delta i styrearbeid. Dette har svekket aktivitetsnivået. Det store lyspunktet var i fjor høst når ressurspersonene Einar Furnes og Bjørn Skare ønsket å bidra hos oss. Gjennom revitalisering av Apomedavtalen bidrar de til å skape fremtidige inntektsmuligheter for foreningen. Einar Furnes har også blitt med i styret fra høsten 2024.

## Sittende styre pr. 31.12.2024

VERV:	NAVN:
Styreleder	Einar Evje
Medlem	Ragnhild W. Hille
Medlem	Cynthia Allen
Medlem	Roy Torp
Medlem	Einar Furnes
Varamedlemmer	Ikke besatt
Kasserer	Kristin Hansen

Dato for valg av styret: 12. februar 2024 Funksjonsperiode: 1 / 2 år

## Andre verv

VERV:	NAVN:
Revisor	Øivind Aasen
Valgkomiteen:	Per Erik Hansen og Vidar Storsletten
Likeperson	Per Erik Hansen
Rådet for personer for personer med funksjonsnedsettelse Bydel Nordstrand	Einar Evje

## Arbeid rettet mot helsepersonell

Det er satt i gang dialog med Bydelenes kontaktpersoner innen fysioterapi og ergoterapi. Informasjonsmateriell er overlevert. Plakater med Invitasjon til medlemsmøtene er hengt opp på bydelshusene og behandlingssteder. På grunn av taushetsplikten har vi ikke tilgang relevant pasientinformasjon, derfor er det særst viktig at helsepersonell kjenner oss og vårt tilbud og videreformidler det til sine pasienter.

## Økonomi og inntektsgivende arbeid, kort beskrivelse


Se eget skjema.

## Medlemsutvikling

Positiv utvikling + 14 medlemmer siden 31.12 2023

## Sted, dato og underskrift

Underskrift, leder eller to styremedlemmer  
Oslo 16.januar 2025

  
Einar Evje, leder (sign.)



2/2